令和４年１２月吉日

お 客 様 各 位

株式会社 フレッシュ

山形県酒田市升田字上新田６６－１

ＴＥＬ ０２３４－６１－１０２１

ＦＡＸ ０２３４－６１－１０２２

（株）フレッシュ自社製品価格改定についてのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、受託製品の価格改定を下記の通りお願いさせていた

だくことと致しました。

ご高承のとおり、原油価格の高騰等により、電力料金・ガス等燃料価格の上昇、

原資材価格の値上げが連続しております。弊社と致しましても業務効率化の実

施によってコスト削減に努めてまいりましたが、従来の価格を維持することが

困難になってまいりました。

製品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み

取りいただき、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定内容 希望小売価格（１本あたり）

濃厚抹茶      １８０円（税別）・１９４円（税込）

抹茶入り緑茶    １８０円（税別）・１９４円（税込）

Ｒｅｆｒｅ Ａｑｕａ １９８円（税別）・２１４円（税込）

鳥海山水      １２０円（税別）・１３０円（税込）

※改定後の卸価格は、個別にご提示させていただきます。

２．実施期日 ２０２２年１２月１日以降のご注文より

以上